

EMLIKA ApS

Kollemosevej 37
2830 Virum

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2016

Jeppe Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EMLIKA ApS
Kollemosevej 37
2830 Virum

CVR-nr: 34352526
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Revisor

ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

EMLIKA ApS er et investeringsselskab med det formål at eje kapitalandele og andre instrumenter i Maj Invest Holding A/S og at foretage andre individuelle og sædvanlige investeringer, der ikke medfører hæftelse, dog må selskabet gerne investere i selskabet JKLE Holding ApS. Selskabet må endvidere stille sikkerhed for JKLE Holding ApS' forpligtelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 5.505 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret foretaget etablering og investering i kapitalandele i en tilknyttede virksomhed JKLE Holding ApS.

Selskabet har i forbindelse med Folketingets vedtagelse af ændringer til Årsregnskabsloven den 21. maj 2015, valgt at førtidsimplementere muligheden for at måle "Andre værdipapirer og kapitalandele" til kostpris. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold som har påvirket indregning eller måling af regnskabsposter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsperiodens udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Overskudsdisponering

Bestyrelse og direktion indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at der ikke udbetales udbytte for regnskabsåret 2015/16, og at resultatet overføres til næste år.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger	1	-20.300	-5.625
Bruttoresultat		-20.300	-5.625
Resultat af ordinær primær drift		-20.300	-5.625
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	6.058.915	5.997.215
Nedskrivning af finansielle aktiver		-502.892	0
Øvrige finansielle omkostninger		-30.817	-154.301
Ordinært resultat før skat		5.504.906	5.837.288
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		5.504.906	5.837.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.504.906	5.837.288
I alt		5.504.906	5.837.288

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.500.233	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.404.046	40.404.406
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	41.904.279	40.404.406
Anlægsaktiver i alt		41.904.279	40.404.406
Aktiver i alt		41.904.279	40.404.406

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	90.000	90.000
Andre reserver		26.311.574	26.311.574
Overført resultat		13.255.581	7.750.674
Egenkapital i alt	6	39.657.155	34.152.349
Gæld til banker		2.228.624	6.245.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.500	6.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.247.124	6.251.797
Gældsforpligtelser i alt		2.247.124	6.251.797
Passiver i alt		41.904.279	40.404.406

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager til ledelsesorganer	0	0
Ledelsesorgan (direktion)	0	0
I alt løn og gager	0	0
Øvrige driftsomkostninger	-20.300	-5.625
I alt eksterne omkostninger	20.300	-5.625

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Udbytter	6.058.915	5.997.215
I alt finansielle indtægter	6.058.915	18.238.135

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (t.kr.)

Navn og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital*	Årets resultat*
JKLE Holding ApS	100 %	1.500	-500

*jf. årsrapport for perioden 31. august 2015 til 31. marts 2016.

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 900 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 24.2.12	80.000
Tilgang 14.5.2012, kapitaludvidelse	10.000
Anpartskapital ultimo	90.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Andre reserver	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. april 2015, jf. årsregnskabet	90.000	26.311.574	44.830.498	71.232.072
Akkumuleret virkning af ændringer i anvendt regnskabspraksis	0	0	-37.079.823	-37.079.823
Korrigeret egenkapital 1. april 2015	90.000	26.311.574	7.750.675	34.152.249
Årets resultat	0	0	5.504.906	5.534.754
Egenkapital ultimo	90.000	26.311.574	13.255.581	39.657.155

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden JKLE Holding ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med JKLE Holding ApS for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skatteaktiv på 80.188 kr. er indregnet med 0 kr.